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Media na całym świecie straszą wariantem Omikron i tym, jak
destrukcyjny może mieć on wpływ na zdrowie i życie ludzi. Mówi
się także o tym, że jest to zupełnie nowa, jeszcze niezbadana
mutacja. Jednak na „Amazonie” pojawiło się coś, co przeczy tym
stwierdzeniom  –  intrygująca  książka,  której  po  prostu  nie
powinno  jeszcze  być,  jeśli  faktycznie  serio  traktujemy
zapewnienia covidowych ekspertów. Nosi ona znamienny tytuł:
„Zrozumieć wariant Omikron”.

Gdyby książka powstała np. w trzecim kwartale 2022 roku, to
raczej  nie  byłoby  kontrowersji.  Kłopot  w  tym,  że  można
dostrzec  na  niej  niepokojący  szczegół,  którym  jest  napis
„Copyrights © by 2020 Dr. Theresa Bishop”.

WHO  poinformowała  o  nowym  wariancie  COVID-19  dopiero  pod
koniec  listopada  2021  roku.  Skoro  jest  to  zupełnie  nowa
mutacja, to jakim cudem autorka książki – dr Theresa Bishop –
miała o niej wystarczająco wiele wiedzy, aby napisać w 2020
roku książkę o objętości kilkuset stron?

Nawet  jeżeli  założymy,  że  doszło  do  literówki  drukarskiej
dotyczącą daty praw autorskich, to jak to możliwe, że lekarka,
specjalizująca się w koronawirusie, która zapewne jest bardzo
mocno  zajęta,  była  w  stanie  napisać  książkę  w  kilka  dni,
biorąc  pod  uwagę  datę  ogłoszenia  nowej  mutacji  i  chwilę
debiutu książki na „Amazonie”?

Albo ta pani jest naciągaczką i chce się szybko dorobić na
książce z efektownym tytułem, albo „sprawa się rypła” i wyszło
na jaw, że „nowy wariant” wcale nie jest nowy, bo został już
na  tyle  mocno  przebadany  w  poprzednich  latach,  że  można
spokojnie pisać o nim książki. To z kolei może oznaczać, że
mamy  do  czynienia  z  kolejnym  wielkim  kłamstwem  na  temat
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COVID-19,  kłamstwem  kreowanym  przez  głównych  ekspertów  z
głównych mediów.

Coraz więcej rzeczy nie trzyma się tu przysłowiowej „kupy”
(zwłaszcza, że Omikron jest wyjątkowo łagodny, a histeryzują o
nim  jakby  był  bardziej  niebezpieczny  od  dotychczasowych
wariantów COVID-19 – przypis WM).
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